Zaci stroj Lawn Tractor

W2900 RIVIERA
W2928/102, W2938/102, W2939/102, 2979/102

Seznam dilu Parts Catalogue

01/2008
Plati od v. €. 3440

CZ USA

WISCONSIN Engineering CZ, s.r.o.
Vrahovicka 41, 796 02 PROSTEJOV
Tel: 582 401 915 Fax: 582 401 919
E-mail: info@wisconsineng.cz
www.wisconsineng.cz



mailto:info@wisconsineng.cz
http://www.wisconsineng.cz/

Pokyny k objednavani nahradnich dila

Tento katalog obsahuje seznam nahradnich dilG a jejich sestaveni do montaznich skupin. Katalog je uspofadan tak,
Ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou kolonky.

4
1 2 CZ 2 USA 3 W2928/102 W2938/102 (W2939/102 W2979/102

A - oznaceni skupiny

1- Cislo polozky katalogu ( rozkresleny jsou pouze poloZky vypsané tuéné )
2- nazev soucasti, rozmér

3- objednaci ¢islo

4 - pocet kusu do sestavy

Pri objednavce nahradnich dil(i uvedte vzdy :
- typ stroje
- vyrobni Cislo stroje
- objednaci ¢islo
- pfesny nazev soucasti

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkusenosti a nejnovéjsich poznatkud. Proto si
vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.

Spare Part Ordering Information

This catalogue lists parts. Parts are listed by major component groups. This document is arranged so that a
illustration page is followed by a text page which identifies illustrations positions by POSITION, PART DESCRIPTION,
PART NUMBER AND QUANTITY.

A- assembly identification

1- part position

2- description and dimensions where applicable
3- part ordering number

4- quantity in assembly

When ordering spare parts, the following information must be provided in order to endure parts order is filled
accurately:

- Type of machine

- Manufacturing serial number

- Part number

- Part description

Unauthorized replacement parts

Use only Wisconsin Engineering replacement parts. The replacement of any part on this vehicle with anything other
than a Wisconsin Engineering authorized replacement part may adversely affect the performance, durability, or safety
of this unit and may void the warranty. Wisconsin Engineering disclaims liability for any claims or damages, whether
warranty, property damage, personal injury or death arising out of the use of unauthorized replacement parts.
Wisconsin Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices, specification, or
equipment at any time without public notice or obligation, is reserved.



Tab. Obsah Contents Str.
1 Zaci stroj Lawn Tractor 5
2 Naprava Front Axle 14
3 Rizeni Steering 16
4 Motor, nahon pojezdu Engine, Drive system 18
5 Zadni naprava - ovladani Hydrostatic Transaxle - Control 21
6 Zvedani sekacky Mowing Deck Lift System 24
7 Sekacka 102 Mowing Deck 102 26
8 Tunel Tunnel 29
9 Zasobnik rozlozeny Grass Collector 31

10 Kapota s pfisluSenstvim 110 B20 Hood and Accessories 33
11 Zvedani zasobniku Grass Collector Lift 35
12 Elektrovyzbroj Electrical System 37
13 Bezpednostni Stitky Safety decals and labels 41
PREHLED HLAVNICH SESTAV

1 Zaci stroj W2928/102 Lawn Tractor W2928/102 E5602

1 Zaci stroj W2938/102 Lawn Tractor W2938/102 E5608

1 Zaci stroj W2939/102 Lawn Tractor W2939/102 E5667

1 Zaci stroj W2979/102 Lawn Tractor W2979/102 E3761

2 Naprava Front Axle E4334

3 Rizeni Steering E5579

4 Motor Briggs 18; ndhon pojezdu W2928 Engine Briggs 18; Drive system W2928 E5649

4 Motor Kohler 18; nahon pojezdu W2938 Engine Kohler 18; Drive system W2938 E5612

4 Motor Kohler 20; nahon pojezdu W2939 Engine Kohler 20; Drive system W2939 E5614

4 Motor Intek 20; nahon pojezdu W2979 Enginr Kohler 20; Drive systém W2979 E3764

5 Zadni naprava - ovladani Hydrostatic transaxle - Control E5692

6 Zvedani sekacky 102 Mowing Deck Lift System E5574

7 Sekacka 102 Mowing Deck 102 E3180

8 Tunel Tunnel E5385

9 Zasobnik rozloZzeny Grass Collector Y0680

10 Kapota s pfislugenstvim 110 B20 Hood and Accessories E4577

10 Kapota s pfislusenstvim H20 W2979/102 Hood and Accessories H20 W2979/102 E4598

11 Zvedani zasobniku Grass Collector Lift E5641

12 Elektrovyzbroj W2928/102 Electrical System W2928/102 E3747

12 Elektrovyzbroj W2938/102 Electrical System W2938/102 E3749

12 Elektrovyzbroj W2939/102 Electrical System W2939/102 E3749

12 Elektrovyzbroj Intek W2979/102 Electrical systém W2979/102 E3780

13 Bezpecnostni titky Safety decals and labels -—-




VYKRESOVA A TEXTOVA CAST

ILLUSTRATIONS AND TEXT SECTION



W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

1A—

/28,2030

Tag

W
9,40/, =

—
7.38,3
.

-
' d 36,3




...u.........ﬂw.."..........”n . .,,“,..,z.." 75 .,”
.” .__. / AA_‘./f ..
- % ¢ e/ GEE'FEE'CTECTE L EEBLE
I
GCE R | 1o o' il T af A 1 T

W2938/102
W2939/102
W2979{102

o
=
1
—
(= =]
o
(=2
od
=




W2928{102
W2938/102
W2939{102
W2979/102

—1C—

32;53 .54,35 "BE
87.88,80.90

i

e

- :354 . !

Pe -.h .I

e -

— .




W2928/102
W2938/102 ,,,f”"'f’\
W2939/102 -

W2979/102

L=}
-

oy

\
T
.
A
79

\%f’

(=]

s

H; ¥

-]

-3 P

= i Y

] / .

P A e ? o
F

",

'72,73,74,75 |,
4]




01
04
05
06
07
08
10
1
12
16
21
21
21
21
22
23
25
26
27
28
29
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
a7
48
49
50
56
57
58
59
60
61
62
63

Zaci stroj

2
Ram
Naprava
Cep napravy
Sroub M8x18
Podlozka 8,4
Matice M8
Rozpérka
Sroub M12x75
Podlozka 12
Rizeni
Motor Briggs 18 nahon
pojezdu
Motor Kohler 18 nahon
pojezdu
Motor Kohler 20 nahon
pojezdu

Motor Intek 20 nahon
pojezdu

Sroub M8x40
Sroub M8x35
Podlozka M8 (8,2x18-2,35)
Matice M8

Tahlo

Podlozka 8,4
Podlozka 8
Matice M8

Zadni naprava ovladani
Drzak levy
Drzak pravy
Pouzdro 4-D0107
Sroub M8x65
Podlozka 8
Matice M8
Podlozka 8,4
Sroub M8x65
Zvedani sekacky
Zadni deska
Drzak zasobniku
Sroub M10x30
Podlozka
Podlozka 10
Matice M10
Sroub M8x25
Podlozka 10,5
Podlozka 8,4
Podlozka 8
Matice M8
Clona

Prilozka

Sroub M6x20

Lawn Tractor
2

Frame

Axle

Front Axle Spindle

Bolt M8x18

Washer 8,4

Nut M8

Spacer

Bolt M12x75

Washer 12

Steering

Engine Briggs 18 Drive system
Engine Kohler 18 Drive system
Engine Kohler 20 Drive system
Engine Intek 20 Drive system
Bolt M8x40

Bolt M8x35

Washer M8 (8,2x18-2,35)
Nut M8

Draw Rod

Washer 8,4

Washer 8

Nut M8

Hydrostatic Transaxle Control
Support left

Support right

Bushing 4-D0107

Bolt M8x65

Washer 8

Nut M8

Washer 8,4

Bolt M8x65

Deck Lift

Rear Panel

Support Collector

Bolt M10x30

Washer

Washer 10

Nut M10

Bolt M8x25

Washer 10,5

Washer 8,4

Washer 8

Nut M8

Baffle

Member

Bolt M6x20

3
E7272
E4334
E4606
664284
070812
596142
E5455
066821
071555
E5579
E5649
E5612
E5614
E3764
066646
686980
041040
070084
E3064
070812
276721
070084
E5692
E3500
E3501
011572
017626
276721
070084
070812
017626
E5574
E7276
E5628
067354
E3019
071541
070091
061251
070504
070812
276721
070084
E0537
E0549
077042

4

W2928/102
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1

N == = N M DMNMDMNMD MM DPPD A DN =2 =2 b b O OO0 A =2 a @ a ADNDN =2~ BB MM O -

W2938/102

_ N N DN 2 LD

-

N == = N M DMNMDMNMD S PAP B BADN =2 2 b A W OO0 A =2 aa a a ADNDND =2~ BB AR O~

W2939/102

-

= N NN 2 @A A A -

-

N == = N M DMNMDMNMD S PAPBEB BADN =2 =2 b A W OO0 A =2 aa a a ADMNMNDNDN =2~ BB A O -~

\W2979/102

—

= N N DN 2 a a o

N == = N M DMNMDMNMD BB DPD AN 22 a2 b b O OO0 A =2 @ @a a BDNDN =2 B PP O 2




64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
99
100
101
102
103
104
105
106
109
110
111
112
113
117
121

Zaci stroj

2
Matice M6
Opéra
Rozpérka L=20 zink.
Sroub M8x40
Podlozka 8,4
Sroub M6x20
Matice M8
Kluzak
Sroub M6x16
Podlozka 6,4
Matice M6
Podlozka 6
Pruzina
Podlozka 9
Matice M6
Sroub M8x18
Podlaha
Sroub M8x20
Podlozka 10,5
Podlozka 8,4
Podlozka 8
Matice M8
Sroub M8x20
Podlozka 18
Podlozka 9
Matice M8
Kryt
Sroub M6x16
Podlozka 6,4
Podlozka 6
Matice M6
Palivova nadrz
Manzeta 4-E2962
Palivomér Kelch 9,75 106945
Hadice L=1450
Hadice L=1500
Hadicova spona
Kryt nadrze
Sroub M6x12
Podlozka 6,4
Podlozka 6
Matice M6
Hadice L=340
Blatnik
Sroub M8x20
Podlozka 9
Podlozka 8
Matice M8
Rukojet 4-D0387
Miska

Lawn Tractor
2

Nut M6

Rest

Spacer L=20 zinc.
Bolt M8x40
Washer 8,4
Bolt M6x20
Nut M8

Slide

Bolt M6x16
Washer 6,4
Nut M6
\Washer 6
Spring
\Washer 9
Nut M6

Bolt M8x18
Floor Panel
Bolt M8x20
Washer 10,5
Washer 8,4
\Washer 8
Nut M8

Bolt M8x20
Washer 18
\Washer 9
Nut M8
Cover

Bolt M6x16
Washer 6,4
Washer 6
Nut M6

Fuel Tank
Gasket 4-E2962
Fuel Gauge Kelch 9,75" 106945
Hose L=1450
Hose L=1500
Hose Clamp
Cover Fuel Tank
Bolt M6x12
Washer 6,4
Washer 6
Nut M6

Hose L=340
Fender

Bolt M8x20
\Washer 9
\Washer 8
Nut M8

Grip 4-D0387

Bowl

3
596275
E0538

Y0203

066646
071226
151516
596142
E3883

509933
070805
068902
276700
D5022

071226
596275
664284
E4579

061244
070504
070812
276721
070084
278893
071254
071226
596142
E2963

067242
070805
276700
590025
E2960

022290
022612
Y0233

Y0629

025632
E2968

094553
070805
276700
590025
Y0683

E6211

067291
071226
276721
070084
008702
E0025

4
\W2928/102

N

= = A a2 NN BADN=2DBRAOPRARDPAEDEAPAEABEABDNMNDNASADN=SS 2 A DNDNODN=SGDN=2BDNNDN-

N dNDNMNDN=-2 DN

N = O

'W2938/102

N

= = =2 NDNDNPADN=2DBBOPRDAEBRARABRADMNMDNA2ADN=AS 2 2NN OONMN=_2DND=2BABDNOMNDND-

O = = N DNDNMNDN=2DN =

-
o

N =~ O

W2939/102

N

= = =2 NDNDNPADN=2DBDOPRDABRARRABRADMNMNDNA2ADN=AS 2 2 DNDNDNNDNOON=_2DND=2BABDNMNDND-

O = = N DNDNMNDN=2DN =

-
o

N =~ O

W2979/102

N

= = =S A2 NN BADN=2 RO DPEADRARABAEABABDNNDNASDNA2SR A2 a2 DNDNONNM=SDN=2 BN

N dMNDNMNDN-=-2 DN

N =~ O

-10 -




123
124
125
126
127
128
129
131
132
133
135
136
137
141
142
143
144
145
147
148
150
154
155
159
160
161
162
163
164
165
165
166
168
***171
171
172
***173
173
174
***175
176
177
181
184
186
187
188
189
190
191
192
193

Zaci stroj
2

Pruzina 4-E3057 zink.

Vicko 4-D0658

Valecek 4-D0386

Sroub M8x70

Podlozka 8,4

Matice M8

Podlozka 9

Konzola prava

Konzola leva

Podlozka

Sroub M8x25

Podlozka 8

Matice M8

Nosi¢ sedacky

Sroub M8x20

Podlozka 8,4

Matice M8

Rozpérka L=4-0,3 zink.

Sedadlo RM1600

Kluzak sedadla RM1600

Podlozka 11

Podlozka 8

Podlozka 9

Naraznik

Sroub M8x30

Podlozka 8,4

Podlozka 8

Matice M8

Zatka 085-034-45

Kapota s pfislusenstvim
110B20

Kapota s pfislusenstvim H20

Sroub  4,2x13-K
(sestava 10)

Podlozka M10
Kolo 20x8,00-8
Kolo 20x10,00 -8
Opérka
Pouzdro
Pouzdro

Pero

Podlozka
Krouzek 15
Podlozka 19,5
Volant

Tahlo

Zavés

Sroub M10x35
Podlozka 10,5
Podlozka 10
Matice M10
Sekacka 102
Kolik

Kolik

(TEKX)

Lawn Tractor
2

Spring 4-E3057 zinc.
Spring Cap 4-D0658
Roller 4-D0386

Bolt M8x70

Washer 8,4

Nut M8

\Washer 9

Bracket right
Bracket Left
Washer

Bolt M8x25

\Washer 8

Nut M8

Seat Carrier

Bolt M8x20

Washer 8,4

Nut M8

Spacer L=4-0,3 zinc.
Seat RM1600

Slide Seat RM1600
Washer 11

Washer 8

Washer 9

Bumper

Bolt M8x30

Washer 8,4

\Washer 8

Nut M8

Cover 085-034-45
Hood 110 B20

Hood H20

Bolt 4,2x13-K (TEKX) (Assembly
10)

Washer M10
Wheel 20x8,00-8
Wheel 20x10,00-8
Bracket

Bushing

Bushing

Key

Washer

Ring 15

Washer 19,5
Steering Wheel
Draw Rod

Hitch

Bolt M10x35
Washer 10,5
Washer 10

Nut M10

Mowing Deck 102
Pin

Pin

3
022346
008170
008156
120784
070812
070084
071226
E0022
E0023
E0026
068090
276721
070084
E4394
067291
070812
596142
Y0414
009760
E6962
071233
276721
071226
E6291
067312
070812
276721
070084
040955
E4577
E4578
232050
024931
041436
019210
E0091
E0226
E0092
D5057
E3171
007252
E3172
080234
E0078
E2927
066723
070504
071541
070091
E3180
E0089
E0081

4
\W2928/102

= N H&» D O DB =2 DDA 22 DNDNDNANL2DBARAPAMRAE=L2GDNMNDMNMNNMNMMADNDDN

N A DN

N DN

NN =2 b A~ OBDNDMN-=_"2DNMNDNMNDMNDN

W2938/102

= N Hd» D O DB =2 DB B BAEA =2 a2 NDNDNADN_2BAMBAARAARAE=_2=2GDNMNDMMNMNMNMMADNMDDD

N B DN

NN

NN =2 B~ O BHBADNMNDMNM=2DNMNDNMNMNDMNNDND

W2939/102

= N & Hh O DB =2 DB B BAEA =2 a2 DMNDNDNAN_2BAMBAPARAE=_=2GDNMNDMNMNMNMNMMADNDDD

N B DN

NN

NN =2 B A O BHBDNDNM="2DNMNDNMNDMNNDND

W2979/102

N

NN =2 B A OO BDNDMN=2DNDNDMNMDMDMDMNMDMNNDMDMDMNDNMDNDNBABNDN -2 =2 N DMOPAMA=2 DB BEA A2 a2aDNDMNANNL2DRAAMAMBAE_L2DNMNDMNMNDMMDMNMANDN

-11 -




194
195
196
197
198
200
201
202
203
207
221

251
251

251
257
280
281
316
319
320
321
322
323
324
325
325
326
327
328
329
330
331
331
331
332
333
334
334
335
360
361
362
363
364
365
368

Zaci stroj
2

Pojistka 4-03526 zink.

Krouzek na kli¢e - PR 30 mm

Podlozka

Tunel

Zasobnik rozlozeny pro bal.

Sroub M8x16

Podlozka 8

Podlozka 8,4

Matice M8

Krytka 3-E5330

Zvedani zasobniku

Elektrovyzbroj W2928 (sestava12)

Elektrovyzbroj Kohler (sestava12)

Elektrovyzbroj Intek (sestava12)
Kryt spodni 2-E3227
Protiskluzovy potah pravy
Protiskluzovy potah levy
Drzak

Podlozka 6,4

Drzak plynu 110

Sroub M6x25

Podlozka 6,4

Podlozka 6

Matice M6

Ovlada¢ plynu

Ovlada¢ plynu

Sroub M5x20

Podlozka 5,3

Podlozka 5,5

Podlozka 5

Matice M5

Ovladag sytice

Ovladag sytice

Ovladac sytice
Podlozka

Podlozka

Trubicka izol. L=600
Trubicka izol. L=1m
Pasek stahovaci 100x2,5
Madlo

Distanc¢ni trubka

Sroub M10x25

Sroub M10x120
Podlozka 10

Matice M10

Prilozka

Lawn Tractor
2

Retainer 4-03526 zinc.
Ring 30 mm

Washer

tunnel

Collector

Bolt M8x16

Washer 8

Washer 8,4

Nut M

Cover 3-E5330

Lift, Collector

Electrical system W2928
(Assembly12)

Electrical system Kohler
(Assembly12)

Electrical system Intek
Assembly12)

Cover lower 2-E3227
Anti-Skid matt right
Anti-Skid matt left
Support

Washer 6,4
Support Throttle 110
Bolt M6x25
Washer 6,4
Washer 6

Nut M6

Control Throttle
Control Throttle
Bolt M5x20
Washer 5,3
Washer 5,5
Washer 5

Nut M5

Control Choke
Control Choke
Control Choke
Washer

Washer

Tube isol. L=600
Tube isol. L=1m
Strap 100x2,5
Grab Bar
Spacing tube
Bolt M10x25

Bolt M10x120
Washer 10

Nut M10

Member

3
081614
593962
D0306
E5385
Y0780
068076
276721
070812
070084
005696
E7257

E3747
E3749

E3780
025884
E0140
E0139
E4575
070805
E4574
090384
070805
276700
590025
E3045
E5659
037100
070476
071205
071513
069155
E3029
016750
E3779
D3258
D4245
Y0415
Y0684
017941
E7239
E7262
067340
678071
071541
070091
E7279

4
\W2928/102

N T YU LT S N CI SR N

- = - = NN DNDNDNDN O =2 NDDNDNEAEDN =22 N 2

NN BADNMNDNMDN=

W2938/102

= A RS2 A NS a2 a DN

—

N NMNDNDMNMNDN=2 10 DNDDNBADN_2ADNLA 2 A

—

-— -

NN BDNMNDNMNDN=

W2939/102

= A RS A NS a2 aNdDDNNDN

—

N NMNDNDMNMNDN=2 0 DNDDNBADN_2_2ADNLA 2

—

-— -

NN BADNMNDNMNDN=

W2979/102

=) A RS A NS a2 a NN

NN RN AN A A A A

N NDNDNMDDN-=-

e e A ) L]

NN BADNDNMNN_2

-12-




1M POZOR M

Pokud jsou na samojizdné rotaéni sekaéce montovany zadni kola s rozméry ,,20 x 10,00 — 8,
méni se pozice 171, 173 a 175 nasledovné:

171 Kolo 20x10,00-8 Wheel 20x10,00-8 019210 2 2 2 2 2 2
173 Pouzdro Bushing E0092 2 2 2 2 2 2
175 Podlozka 19 Washer 19 070546 2 2 2 2 2 2

-13-



W2928{102
W2938{102
W2939{102
W2979{102

2




=Y

01
02
03
04
05
06
08
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26

Naprava

2
Cep
Cep levy
Cep pravy
Pojistka 4-03526
Napravnice
Patka
Spojovaci tahlo
Kulovy ¢ep 636610
Podlozka 10
Krouzek 15
Podlozka 19
Podlozka
Podlozka 10,5
Sroub M10x60
Matice M10
Matice M10
Mazaci hlavice KM 6x1
Kolo 15x6-6,00
Krouzek 15
Podlozka
Podlozka 19,5

Axle

2

Axle Pin

King Pin, Left
King Pin, Right
Retainer 4-03526
Axle Body
Steering Bracket
Steering Con Rod
Ball Joint 636610
Washer 10

Ring 15

Washer 19
Washer

Washer 10,5
Bolt M10x60

Nut M10

Nut M10

Grease Nipple KM 6x1
Wheel 15x6-6,00
Ring 15

Washer

Washer 19,5

3
E0348
E2921
E0339
081614
E0343
D0905
E0346
006572
071541
007252
070546
D3541
070504
614941
596163
070091
280145
278613
007252
E3171
E3172

v
\W2928/102
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
4
6
2
1
1
2
2
2
2
2
2

W2938/102

NN DNMNDNMNDNMNMDN=2 =2 DNOOBADNDNONN=_2 2 QN2 2

W2939/102

-

NN DNMNDNMNDMNMDN=2 2PN BABDNMNDNMNN=_2A 2 A N2

W2979/102

-

NN DNMNDMNMNDMNMDN=2 2PN BADMNMNDNMNDN=_2 2 A N2

Pozn.: Pii objednani prednich kol jsou loziska kol sou¢asti objednavky!

-15-




W2928{102
W2938/102
W2939{102
W2979{102

Y

i

gl

ry

-16 -



=Y

02
03
05
06
07
08
09
10
13
14
15
16
17
21
22
23
24
25
27
28
29
30

Rizeni

Pastorek uplny
Rozpérka
Ozubeny segment
Ex. Cep

Prstynek

Podlozka 13
Matice M12x1,25
Mazaci hlavice KM 6x1
Podlozka

Trubka

Sroub M6x30
Podlozka 6,4
Matice M6
Podlozka 19

Kolik 6x32
Podlozka

Pouzdro 4 — D3531
Krouzek 32x24
Kulovy ¢ep 636610
Tahlo fizeni
Matice M10
Podlozka 10

Steering
2
Steering Shaft Adapter
Spacer
Steering Gear
Eccenter Pin
Adapter
Washer 13
Nut M12x1,25
Grease Nipple KM 6x1
Washer
Tube
Bolt M6x30
Washer 6,4
Nut M6
Washer 19
Pin 6x32
Washer
Bushing 4 — D3531
Ring 32x24
Ball Joint 636610
Draw Rod Steering
Nut M10

Washer 10

3
E5577
E3936
E5607
D4787
D4789

070511

696731

280145

D4786

D4790

126474

070805

596275

070546

074890

D0506

022143

006334

006572

E0347

070091

071541

4
\W2928/102
1

N N = NN = @ @ e e e e DN = - -

\W2938/102
1

N N = NN = @ a ;a2 a2 DN = o o -

W2939/102
1

N N = NN = @ @ @ @2 @ @2 @2 2 DN = @ @ @ -

W2979/102
1

N N = NN = @ @ @ @D @ @2 @2 2 DN 2 @ @ @ -

-17 -




W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

-18 -



01
01
01
01
02
03
09
10
11
11
12
12
13
13
15
16
16
17
21
22
23
24
24
36
41
41a
41b
42
43
43a
43b
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
61
62

Motor, nahon
pojezdu

Motor Briggs 18 - Nahon pojezdu
Motor Kohler 18 - Nahon pojezdu
Motor Kohler 20 - Nahon pojezdu
Motor Intek 20 — Nahon pojezdu
Motor E350 777 1034 A1

Motor Kohler CV 18 S

Motor Kohler CV 20 S

Motor Intek 20

Nastavec

Sroub 3,5x9,5-N (TEKX)

Sroub 5/16” — 18x3/4” UNC
Podlozka 8

Matice M8

Drzak Cerpadla

Podlozka M8 (8,2x18-2,35)
Sroub M6x20

Tésnéni vyfuku k mot. KOHLER
Podlozka M6

Pero

Remenice motoru

Remenice motoru

Remen AA128 Double angle

besea
Spojka elmag.

Podlozka

Podlozka 12 Stykova
Sroub 7/16* —20x2 ¥5* UNF
Sroub 7/16" —20x3" UNF
Trubka

Kladka

Napinaci kladka
Vlozka

Distan¢ni trubka
Kladka

Napinaci kladka
Vlozka

Opérka

Podlozka 10,5
Sroub M8x45

Matice M8

Podlozka 8
Podlozka

Podlozka 9

Sroub M8x45

Sroub M8x40

Matice M8

Rameno

Engine,
Drive system

2

Engine Briggs 18 - Drive
system
Engine Kohler 18 - Drive
system
Engine Kohler 20 - Drive
system

Engine Intek 20 — Drive system
Engine E350 777 1034 A1
Engine Kohler CV 18 S
Engine Kohler CV 20 S
Engine Intek 20

Adjuster

Bolt 3,5x9,5-N (TEKX)
Bolt 5/16” — 18x3/4” UNC
Washer 8

Nut M8

Pump holder

Washer M8 (8,2x18-2,35)
Bolt M6x20

Seal, Exhaust KOHLER
Washer M6

Key

Pulley Engine

Pulley Engine

Belt AA128 Double angle
ElectroMag Clutch
Washer

Washer 12

Bolt 7/16* —20x2 %2“ UNF
Bolt 7/16" —20x3“ UNF
Tube

Idler

Tightening idler

Inset

Spacing tube

Idler

Tightening idler

Inset

Bracket

Washer 10,5

Bolt M8x45

Nut M8

Washer 8

Washer

Washer 9

Bolt M8x45

Bolt M8x40

Nut M8

Support

Rozpérka

Spacer

3
E5649
E5612
E5614
E3764
027363
041908
041906
041356
E5679
220750
014823
276721
070084
E3786
041040
431736
229460
041783
E3000
E5665
E5735
022661
Y0465
E3019
027776
019154
060144
D3637
E3001
E3615
E3612
E0712
E3002
E3615
E3611
E2985
070504
066653
070084
276721
E0712
071226
066653
066646
596142
E4195

E2998

-19-

4

\W2928/102

1

-_

OO X T G G TR G U G U U JE G G Y S T O O

\W2938/102

L I R e )

PO T N GRS T QU U G U G I G G S I T G O Y

W2939/102

e I R e )

PO T G GRS T QU U G U G Y G G S X T G O Y

\W2979/102

e I N T T T Y

OO X N G Gy T G G G U G . Y G G Y 7 T O O Y




64 Sroub M10x70 Bolt M10x70 688165 1 1 1 1
65 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 2
66 Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1 1
68 Sroub M8x45 Bolt M8x45 066653 1 1 1 1
69 Podlozka 9 Washer 9 071226 1 1 1 1
70 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1 1
71 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 1 1 1 1
73 Pruzina 4-E3842 Spring 4-E3842 028022 1 1 1 1
74 Vzpéra Extension Member E3848 1 1 1 1
4 Motor, nahon Engine,
pojezdu Drive system 4

1 2 2 3 W2928/102 W2938/102 (W2939/102 |W2979/102
75 Matice M10 Nut M10 069456 2 2 2 2
76 Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1 1
77 Rozpérka Spacer E3851 - 1 1 1
91 Tlumié vyfuku Van Exhaust Muffler E3790 1 - - -
91 Tlumi¢ vyfuku Kohler 2V Exhaust Muffler Kohler 20 E3792 - -
91 Tlumié vyfuku Intek 2V Exhaust Muffler Intek 2V E3791 - - - 1
92 Drzak tlumice Exhaust holder E3765 1 1 1 1
93 Podlozka Washer D3624 4 4 4 4
94 Sroub M6x16 zavitotvorny Bolt M6x16 Whorlcreator 041115 4 4 4 4
97 Kryt tlumice Cover Muffler E3769 1 1 1 1
98 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 - - -
98 Sroub M10x20 Bolt M10x20 067333 - 2 2 2
99 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2 2
100 Podlozka 10 Washer 10 071541 2 2 2 2
101 Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2 2
102 Podlozka M10 Washer M10 024931 2 2 2 2

-20-




R

LFL OFL 7}

W2928{102

W2938{102
W2939{102
W2979{102

-21 -



=Y

01
05
06
07
08
09
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
44
45
46
a7
48
49
50
55
56

Zadni naprava
- ovladani
2
Zadni naprava ovladani
Hydro-gear 333-0650
Paka brzdy
Pedal nozni 3-D0494
Paka brzdy
Zarazka
Kolik 6x25
Tahlo brzdy
Cep
Podlozka 8,4
Zavlacka 2x14
Pouzdro
Pojistny krouzek 16
Pruzina 2, 5x15x40x10,5 zink.

PruZina 1, 25x11, 25x48x13, 5

Zl
Podlozka 8,4

Matice M8

Hak

Pruzina 4-D0154 zink.
Sroub M8x30
Matice M8
Matice M8
Kulisa

Podlozka 6,4
Zavlacka 1,6x12
Podlozka
Podlozka
Vlozka

Sroub M8x110
Podlozka 8,4
Matice M8
Pedal pojezdu
Drzak

Palec

Matice M8
Pedal 4-E3328
Pedal nozni 3-D0494
Sroub M6x20
Podlozka 6
Matice M6
Tahlo

Matice M10

Hydrostatic Transaxle

- Control

2

Hydrostatic Transaxle Control
Hydro-gear 333-0650
Brake Pedal

Grip 3-D0494

Brake Pedal

Stop

Pin 6x25

Draw Rod Brake engagement
Pin

Washer 8,4

Retainer 2x14
Bushing

Retaining ring 16
Spring 2, 5x15x40x10,5 zinc.
Spring 1, 25x11, 25x48x13, 5 ZI
Washer 8,4

Nut M8

Hook

Spring 4-D0154 zinc.
Bolt M8x30

Nut M8

Nut M8

Park Brake Member
Washer 6,4

Retainer 1,6x12
Washer

Washer

Insert

Bolt M8x110

Washer 8,4

Nut M8

Drive Pedal

Support

Shoulder Bolt SP

Nut M8

Pedal 4-E3328

Grip 3-D0494

Bolt M6x20

\Washer 6

Nut M6

Draw Rod

Nut M10

3
E5692
040993
E4174
008135
E0441
E5696
628336
E5712
E0437
070812
509954
E0451
123300
018880
081474
070812
596142
E0436
008051
589782
069442
596142
E5721
070805
072543
E3317
E0475
E0476
048854
070812
070084
E3326
E0466
E0478
596142
040614
008135
431736
276700
590025
E3310
070091

4
\W2928/102
1

T N T N T e e i Y S e e N N N T S N Y 7 T 2 T G U N R o e G G |

W2938/102
1

N T N T N T N e N i QN i N o T S T e e O WY X Y X Y G G Y G G O G E'S

W2939/102
1

T T Y e i i N Y S e e N e N N T O N T i N O O S T JC T G G N Y G G G W'y

\W2979/102
1

T N T N Y e i QN Y S T i N N N o N T e N O T T JC T G G N T G G G W'y

-22-




5 Zadni naprava |Hydrostatic Transaxle
- ovladani - Control 4

1 2 2 3 W2928/102 W2938/102 W2939/102 |W2979/102
81 Paka Bracket E3306 1 1 1 1
82 Patka Bracket E3856 1 1 1 1
85 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 2 2 2
86 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 2
87 Matice M8 Nut M8 596142 2 2 2 2
90 Paka Lever E0818 1 1 1 1
91 Podlozka 6,4 \Washer 6,4 070805 1 1 1 1
92 Zavlatka 2x14 Retainer 2x14 509954 1 1 1 1
93 Spojka Connector E0471 1 1 1 1
95 Pruzna poj. single 2,5 (=2mm) [Hairpin Clip single 2,5 (=2mm) (041479 2 2 2 2
99 Rukojet 4-5911-3512 Grip 4-5911-3512 614892 1 1 1 1
100 Ty& ovladani Control Rod E0821 1 1 1 1
101 Zapadka Engagment Member E5700 1 1 1 1
108 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 1 1 1 1
109 Zavlatka 3,2x18 Retainer 3,2x18 072634 1 1 1 1
110 Pruzina 1,25x11,25x45x21,20 [Spring 1,25x11,25x45x21,20 644292 1 1 1 1
111 Sroub Bolt E0831 1 1 1 1
112 Podlozka 8 \Washer 8 276721 1 1 1 1
113 Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1 1
116 Hridel Shaft E3503 1 1 1 1
119 Pruzina pojezdu 4-E0834 Spring , drive 4-E0834 018894 1 1 1 1
121 Uhlovy kloub A13 zink. Joint, Angle A13 zinc. 580575 2 2 2 2
122 Tahlo Draw Rod E3512 1 1 1 1
123 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2 2
136 Tahlo Draw Rod E3506 1 1 1 1
137 Zavlagka 4x22 Retainer 4x22 072711 1 1 1 1
138 Podlozka 10,5 \Washer 10,5 070504 1 1 1 1
140 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2 2
141 Matice M8 Nut M8 596142 2 2 2 2

-23-




W2929/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

6

%
g
)
0
™
o™
0

5

-24 -




=Y

02
03
04
11
16
17
25
26
27
29
31
33
34
40
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
70

Zvedani sekacky
2

Zvedani sekacky 102

Klika

Sroub M8x20

Matice M8

Zvedaci tahlo

Rameno levé

Rameno pravé

Drzak

Sroub M8x25

Podlozka 8,4

Matice M8

Podlozka

Matice M8

Matice M8

Pruzina 3,15x28,15x330x90A=10

Zapadka zvedani

Dlouhé tahlo

Rohatka zvedani

PruZina 1, 25x11,

M=4 zink
Koncovka tahla

Prenase¢
Podlozka 5,3
Zavlacka 1,6x12
Kratké tahlo
Podlozka 4,3
Zavlacka 1,2x12
Pojistny ¢ep
Vyztuha ramu
Sroub M8x50
Sroub M8x55
Podlozka 8,4
Podlozka 8
Matice M8
Sroub M6x25
Podlozka 6,4
Podlozka 6

Hacek

25x85x49,7

Deck Lift
2
Deck Lift 102
Cam
Bolt M8x20
Nut M8
Lifting Draw Rod
Support left
Support Right
Support
Bolt M8x25
Washer 8,4
Nut M8
\Washer
Nut M8
Nut M8
Spring 3,15x28,15x330x90A=10
Engagment Member ,Lift
Draw Rod

Ratchet Body, ,Lift

Spring 1, 25x11, 25x85x49,7 M=4
zinc

Draw Rod-Plunger
Carrier

Washer 5,3
Retainer 1,6x12
Draw Rod
Washer 4,3
Retainer 1,2x12
Retaining Clip
Brace Frame
Bolt M8x50

Bolt M8x55
Washer 8,4
\Washer 8

Nut M8

Bolt M6x25
Washer 6,4
\Washer 6

Hook

3
E5574
E5596
067291
069442
E5565
E3324
E3322
E4696
067284
070812
596142
D3586
070084
069442
E0520
E6059
E6060
E6058
81376
E6071
E6067
070476
072543
E6069
070462
295060
E6073
E6122
066660
066674
070812
276721
070084
090384
070805
276700
D5043

4
\W2928/102
1

N = =2 a2 A D D W = m m e w e m om e e w2 NN DNDNDND RN @ @ D= oo

\W2938/102
1

N =2 a2 a2 B D D W 2 2 o o - @2 @ @ @ @ @2 @2 =2 = DN DN DNDDNDN AP 2 2@ a DN 2

W2939/102
1

N = =2 =2 DDA D W = @ e e e m e omom o m omm=aS NN DNDNNDNBABDN =2 @ @ D = o= -

W2979/102
1

N = a2 a A D D W = @ @ m d m m m m m mmaS=a a2 NN DNDMDNNMNDND AN Q@@ =2 a2

-25-




W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

7

9190 92

-26 -




001
002
003
004
005
006
007
008
010
020
021
022
023
024
025
026
027
028
040
041
042
043
044
045
046
047
048
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
063
064
065
070

Sekacka 102
2

Sekacka 102

Kryt nozt

Naboj

Sroub M8x25

Podlozka M8 stykova-medium

Hridel levy

Hridel pravy

Trubka

Lozisko 6205 A 2RS

Mazaci hlavice KM 6x1

Krytka

Nuz levy

NGz pravy

Sroub M12x35 S=19

Podlozka M12 stykova-medium

Podlozka

Sroub M5x20

Podlozka M5 (RIPP)

Matice M5

Rozpérka horni

Pero 6x6x51

Pero 6x6x21

Kladka Z30

Remenice

Podlozka M16 stykova-medium

Matice M16x1,5

Matice M16x1,5 L

Podlozka

Napinak

Podlozka

Matice M8

Podlozka

Rozpérka

Cep

Lozisko 6205 A 2RS

Pojistny krouzek 52

Kladka vodici Z=30

Podlozka 10

Sroub M10x30

Kryt

Sroub M6x16

Podlozka

Podlozka 6,4

Rameno kladky

Mowing Deck 102

2
Mowing Deck 102
Deck Pan

Spindle Housing

Bolt M8x25

Washer M8 special-medium
Shaft left

Shaft right

Spacer

Bearing 6205 2RS
Grease Nipple KM 6x1
Cover

Blade left

Blade right

Bolt M12x35 s=19
Washer M12 special-medium
\Washer

Bolt M5x20

Washer M5 (RIPP)
Nut M5

Spacer

Key 6x6x51

Key 6x6x21

Idler Z30

Pulley

Washer M16 special-medium
Nut M16x1,5

Nut M16x1,5 L
\Washer

Tensioner

\Washer

Nut M8

\Washer

Spacer

Shift

Bearing 6205 A 2RS
Retaining ring 52

Idler Z=30

Washer 10

Bolt M10x30

Cover

Bolt M6x16

\Washer

Washer 6,4

Support Idler

3
E3180
E3181
E5942
067305
041040
E7052
E7050
E5977
089931
280145
E5940
E3115
E3116
627103
027776
E3138
037100
507285
111545
E5976
E5190
E7204
D4575
E7056
041687
069610
069085
E5980
E3690
D3586
596142
D0392
E3135
E3136
089931
078065
E3133
071541
067354
D4517
041115
E3965
070805
E0673

4
W2928/102
1

= =2 O = N DNDNMNMNDDNDNDDNDNDDN=2 @ a2 aa  DDNDMNDNDN 2NN =22 DB A BAEBDMNMNDMDMDNDN =22 DD AN 200N -

W2938/102
1

= = 01O = NN DNMNMNDDNDNDDDNND=_2 @ a @a DDNDMNDNDN 2PN =2 2NN BB BB BABDMNMNDNDNMDNDN =22 NP AN 2 200N -

W2939/102
1

= =2 O = N DNDNMNDDNDDDNDNDDND=2 2 2 2 DDNMNDND 2D =22 DA P BAEADMNMNDMNNMDNDN=2=2DNDDNDNDNBADN_2A 200N -

2979/102
1

= =2 O = N DNDMNMNDDNDNDDNDNDND=2 @ a2 a  DDNDMNDNDN 2PN =22 DB A BAEBDMNMNDMDMDNDN =2 DNMDNDNBABDN_2A 200N -

-27 -




=

071
072
073
074
075
076
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
100
101
102

Sekacka 102
2

Podlozka

Sroub M8x20

Kryt

Sroub M5x16

Podlozka 5,3

Podlozka 5

Napinaci kladka

Sroub M8x35

Podlozka 9

Matice M8

Pouzdro 4-D0050

Pouzdro

Podlozka

Sroub M8x50

Podlozka 8,4

Matice M8

Opérné kolecko 4-E5160

Cep

Krouzek 9

Matice pfevlie¢ena DN13
Z=3/4"

Matice M8

Podlozka 8,4

Remen ozub. TP1760-8M-20-

PGGT
Pruzina

Remen B55 17x1450

Mowing Deck 102

2

Washer

Bolt M8x20
Cover

Bolt M5x16
Washer 5,3
Washer 5
Tension Idler
Bolt M8x35
Washer 9

Nut M8
Bushing 4-D0050
Bushing
Washer

Bolt M8x50
Washer 8,4

Nut M8

Caster 4-E5160
Pin

Ring 9

Hose Adapter Cover DN13
Z=3/4"

Nut M8

Washer 8,4

Belt Timing. TP1760-8M-20-

PGGT
Spring
Belt B55 17x1450

3
E0680

017360
E7057

580792
070476
071513
E3594

394360
071226
596142
011600
D0049

D0151

066660
070812
596142
041752
D0048

643325
021064
596142
070812
040768
E2788

012434

4
W2928/102
1

= =2 a0 O0ON AR BAOOOOWOOOWOOWOW S A A A NN A

W2938/102
1

= =aS A 000N DDA DA OOWOOWOWOLWOOW =S A A A2 NN A

W2939/102
1

= = 200N AR DA OOOOWOWWW WS RS A A NN

W2979/102
1

= =a a0 0N DA DA DA OOWOWOLWOLWW RS A A A NN A

-28-




W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

-29 -




=

01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
35

Tunel
2

Tunel

Tunel

Sroub M4x20

Podlozka 4,3

Membrana 4-E0098

Pfiruba

Podlozka 4

Matice M4

Mikrospina¢

Sroub M3x16

Podlozka 3,2

Podlozka 3

Matice M3

Svazek spinace 3WN 195 37

Kryt ¢idla 3-E0105

Clona

Podlozka L=15

Podlozka 6,4

Sroub M4x10

Tésnici pas L=650

Tunnel
2
Tunnel
Tunnel
Bolt M4x20
Washer 4,3
Membrane 4-E0098
Adapter
Washer 4
Nut M4
Microswitch
Bolt M3x16
Washer 3,2
Washer 3
Nut M3
Switch Harness 3WN 195 37
Cover Sensor 3-E0105
Baffle
Washer L=15
Washer 6,4
Bolt M4x10

Sealing Band L=650

3
E5385
E5386
277016
070462
017822
E0100
279020
069141
E0103
063962
310440
288063
069134
027944
017864
E0106
Y0439
070805
646562
Y0635

4
W2928/102
1
1
4
22

-— -
o o =

= NN =2 2 a a DN AN -

W2938/102
1
1
4

N
N

_\NN_n_\_;_\NNhN_n—o‘S_\_;

W2939/102
1
1
4

N
N

_\NN_n_\_\_\NNhN_n—o‘S_\_\

W2979/102
1
1
4
22

-—
o o =

= NN =2 2 a a DN BN -

-30-




W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

9

-31-




=k

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
18
28
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Zasobnik
rozlozeny

Zasobnik rozlozeny
Viko zésobniku
Predni ram
Ram dna
Vzpéra |
Vzpéra Il
Clona

Sroub M6x10
Sroub M6x16
Sroub M6x20
Podlozka 6
Podlozka 6,4
Matice M6
Horni réam
Potah zasobniku El. 3-E5644
Kryt zasobniku
Sroub M5x16
Podlozka 5,3
Podlozka 5,5
Matice M5
Oblouk
Podlozka 10,5
Podlozka 10
Matice M10
Oblouk

Collector
2
Collector

Cover Collector

Front Frame

Lower Frame

Extension Member |
Extension Member I

Baffle

Bolt M6x10

Bolt M6x16

Bolt M6x20

Washer 6

Washer 6,4

Nut M6

Top Frame

Netting Collector El. 3-E5644
Cover Collector

Bolt M5x16

Washer 5,3

Washer 5,5

Nut M5

Handle

Washer 10,5

Washer 10

Nut M10

Handle

3
Y0780
E7244
E5645
E3385
E3391
E3393
E5642
062813
067242
431736
276700
070805
596275
E7246
253002
E7264
580792
070476
071205
111545
E3436
070504
071541
070091
E6136

4

\W2928/102

-

= A Hh O =2 1 © 2 O =2 =2 a2 BN OO0 A ODN=22DNNDNSA A

\W2938/102

—

= b A O =2 1 ©O =2 =22 a2 BN OO0 A ODN=22DNNDN A A A

W2939/102

-

= A B OO = 01 © = O = =2 =2 AN O A ODN=2DNDN=2 2

\W2979/102

-

= A Hh O =2, 1 © 2 O =222 BN OO0 A ODN=22DNNDNAA A

-32-




W2928/102
W2938/102
W2939/102
W2979/102

40 .. =g B
iy S
TR,

S

-33-




01
02
03
04
05
06
07
07
09
10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
30
31
32
33
34
35
36
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
60
61
62
63
64
65
70

Kapota
s prislus.

Kapota s pfislusenstvim 110
B20

Kapota s pfislusenstvim H20
Ram

Sroub M6x16
Podlozka 6,6
Podlozka 6
Matice M6
Kapota s pfislus.
Kuzel 110 B20
Kuzel 110 H20
Zarazka
Zakladna
Sroub M8x20
Podlozka M8 (8,2x18-2,35)
Matice M8
Sroub M6x20
Podlozka 6,6
Podlozka 6
Matice M6
PFichytka
Sroub M8x25
Podlozka M10
Vyztuha
Sroub M6x16
Podlozka 6
Matice M6
Sroub M6x16
Podlozka 6
Matice M6
Drzak levy
Drzak pravy
Sroub M5x16
Podlozka 5
Matice M5
Sroub M6x16
Podlozka 6,4
Podlozka 6
Matice M6
Panel kompl. plast. E4576
Sroub M6x16
Podlozka 9
Matice M6
Podlozka 6,4
Podlozka 6

Sroub 4,2x13-K (TEKX)

Hood
2
Hood 110 B20
Hood H20
Frame

Bolt M6x16
Washer 6,6
Washer 6

Nut M6

Hood

Plenum 110 B20
Plenum 110 H20
Stop

Pivot Assembly
Bolt M8x20
Washer M8 (8,2x18-2,35)
Nut M8

Bolt M6x20
Washer 6,6
Washer 6

Nut M6

Fastener

Bolt M8x25
\Washer M10
Brace

Bolt M6x16
\Washer 6

Nut M6

Bolt M6x16
Washer 6

Nut M6

Support left
Support right
Bolt M5x16
\Washer 5

Nut M5

Bolt M6x16
Washer 6,4
\Washer 6

Nut M6

Panel plastic E4576
Bolt M6x16
\Washer 9

Nut M6

Washer 6,4
Washer 6

Bolt 4,2x13-K (TEKX)

3
E4577

E4578

E4368

509933
071212
276700
590025
E4691

E5531

E5527

E4295

E4392

067291
041040
070084
077042
071212
276700
590025
E4377

067305
024931
E4380

509933
276700
590025
067242
276700
590025
E4381

E4382

065063
071513
069155
067242
070805
276700
590025
030108
067242
071226
590025
070805
276700
232050

4
W2928/102

1

1

6

6

6

6

1

1

N N NN NN =2 DN DNDNDNDNDNDDMDDNDN =2 2 DDNMNDNMDMDMDMNMDMNMDMNDDND=2SDNMNDNDNMNDNDNBABDMNMDMDDNRQRQ QA

\W2938/102
1

N NN N DNMDND =2 DN DNDMDDNDNDNDDMDDND =2 =2 NDDNMNDMNMDMDMDMDDMNMDMNDNDDND=2SDNDNONMNDNDBABDMNMDMDDDND_22 2

W2939/102
1

- = 0 O O O =

N D NN NN =2 DN DMNMDNDNDDMNDDNDNDDN=2 =2 NDNDMNMDMNMNDMDDDMNMNDMNMDMDDND=2DNDNMNDMNDNDDNBABDMNDNMDMNDMDN_RQ 22

W2979/102

- 0O O O O = =

N NN N NN =2 DN DNDNDNDNDNDDNDDNDDN=2 2D DNNMNDNDNMDNDNMDNNDNDNDDMNDDN=2S2SDNDNDNDNDNDNEBDNMNDNDDNRDG QA

-34-




W2928/102

W2938/102

W2939/102

W2979{102

-35-



Zvedani
zasobniku
2 Cz
Zvedani zasobniku
Linear Actuator D12-10A5-08 MON
Podlozka 13
Zavlacka 3,2x20
Cep
Zavés zasobniku
Vidlice
Pojistka 5 4-02640 zink
Ohebna hadice L=140
Sroub M8x30
Podlozka
Podlozka 8
Matice M8
Drzak
Sroub M10x30
Podlozka 10,5
Matice M10
Pruzina 2x16x106x33,5
Sroub M6x25
Matice M6

Lift Collector
2 USA
Lift, Collector
Actuator
Washer 13
Retainer 3,2x20
Pin
Tube
Fork
Fuze
Flex hose L=140
Bolt M8x30
Washer
Washer 8
Nut M8
Support
Bolt M10x30
Washer 10,5
Nut M10
Spring
Bolt M6x25
Nut M6

3
E7257
026151
070511
072641
E7263
E7258
E7259
081684
Y0786
067312
D0078
276721
070084
E7234
067354
070504
596163
015286
090384
590025

4
W2928/102
1
1
1
2
2
1
1
1
1
4
8
4
4
1
2
2
2
1
1
2

W2938/102
1

N == = N NN DN =2 b b O b =2 a2 a2 a2 DN -2 =

W2939/102
1

N == = N NN DN =2 b b O b =2 a2 a2 a2 DN -2 =

W2979/102
1

N =2 a2 N NN =2 B D O D = @ a@a @2 NN =2

-36-




= 1=
.
=
==
2]
n
B
ﬁ . mw
[ex
= i L] + 3= !
“ m_ S|€ 3 Iisg clE e EE m
e =0Ld YANIVINOGD THVIS [
m 2 _ ; 440 | 0 NO | | B2
_ ] —_—
O TNV T0 WINDD L8° _...g B ' -
m & THY A =y 1SN0 | 5 EELELIO VT m
& W TAVHLLVIS Iv3s
= 0Lld e
117 mE.Em__n

T -
T._/. s+
¥E
h
_ x QIONATS
P HALAVIS
\ 9 594 MOLVINOIN

P 15
: Bdd vor | ._ q11 0LINSVIN
65 o mniom_?_.ﬁ AV S04 7
|, ooy =4 e )
i ki 1 8
|

s
L5

——IT-q4aIONATas Tand

_|‘.||.T=_ LAV1S

gc—t-o b 0 £1 NOLLVMLS
COL/6LO6CM dn __. ﬁ / qutﬁﬁﬁﬂw ¥Soorag
COT/8CO6CTM ﬂ\ 7T 9TIFCIIZT 60 Ha\ ToT SOT SETIE1 O ANIONA

-37-



= OLd TANIVINGD .__.H.Eh

* & &

-dIN¥T TOHIM OO
THVHE

HALIW HNOH
—

¢ mn_“ HOLAT) 0.1d
L L v

I

£

)

qn SNI u
1L 0L

A¥ILLYE

FE

(M ONATAS
_ MALYVLS
ONILATTHILIMS lc_ﬂ VOl 3504 59 HoLvInoId
SIHOTT aQVIH pmoa] .. * NI LAIT- AV 1T e O AT

——L{I[qaIONITAS TANA

ssof  1AVIS

b}
ANTONIT

12 ki o-1F

@mﬂ. | ofuy—

ot $ol ol

ONLLIITHOLOW 13 . dn ot or \ﬂ%m 5 - S+1+H v
= ST il o W s
: [ XFV 1+d sworany
701/6S6TAN 6! LT 9TIPII'ITl  e0L'80L & —

R N o MR U i B
CO1/8¢6C M HOIIMS ADI- VANINSS [DVNIdS

In—cﬁﬂ‘r

=

-38 -



04
05
05
06
08
19
19
20
26
27
31
32
33
37
38
39
41
42
43
44
45
a7
48
49
50
52
53
54
55
103
104
105
107
111
119
120
120
120
121

122

Elektrovyzbroj
2
Elektrovyzbroj W2928/102
Elektrovyzbroj KOHLER
Elektrovyzbroj Intek 2V
Propoj. vodi¢ 3WN 195 35
Propoj. vodi¢ 3 WN 195 36
Kabel baterie 3WK 210 06
Kabel startéru 3WK 210 07
Podlozka 8,4
Svazek vyklapéni 3WN 210 03
Svazek vyklapéni KOHLER
Smrstovaci hadice L=40
Prachodka 11x2
Spina¢ 8006K52N1V2
Spinac¢ zpatecky 443854241802
Spina¢ 3Q443A
Matice
Pasek stahovaci 100x2,5
Pasek stahovaci 200x3,6
Pasek s pfichytkou PHV-150
Akumulator E-Tech 32Ah
Sroub M6x20
Podlozka 6,4
Podlozka 6
Matice M6
Prichytka
Tahlo
Podlozka 6,4
Matice M6
Adaptér
Halogenova zarovka 12V/10W
Krouzek 45x2
Pasek s pfichytkou PHV-150
Spinaci skfifika 6900-47
Kli¢ vinil 688-STD
Spina¢ 8006 K46N1T2
Spina¢ AUT-MAN 8006K26N1V2
Zarovka &.194
Sroub 4x10
Svazek vodi¢t W2928
Svazek vodi¢i W2939 Kohler
Svazek vodi¢t W2979

Relé pfepin. 12V 443811445141

Relé spec. 12V 443811445145

Electrical system

2

Electrical system W2928/102
Electrical system KOHLER
Electrical systém Intek 2V
Connector 3WN 195 35
Connector 3 WN 195 36
Cable Battery 3WK 210 06
Cable Starter 3WK 210 07

Washer 8,4

Harness Collector Act 3WN
210 03

Harness Collector Act
KOHLER

Shrinking hose L=40
Grommet 11x2

Switch 8006K52N1V2
Switch reverse 443854241802
Switch 3Q443A

Nut

Strap 100x2,5

Strap 200x3,6

Strap PHV-150

Battery E-Tech 32Ah
Bolt M6x20

Washer 6,4

\Washer 6

Nut M6

Fastener

Draw Rod

Washer 6,4

Nut M6

Adapter

Halogen Bulb 12V/10W
Ring 45x2

Strap PHV-150

Ignition Switch 6900-47
Key, Vinyl 688-STD

Switch 8006 K46N1T2

Switch AUT-MAN
8006K26N1V2

Bulb 194

Bolt 4x10

Harness Wire W2928
Harness Wire W2939 Kohler

Herness Wire W2979

Relay switch 12V
443811445141
Relay spec. 12V

443811445145

3
E3747

E3749

E3780

027874
027881
041811
041812
071695
041776
Y0682

Y0784

052446
023096
656670
265662
D0642

017941
007644
017962
235192
308992
070805
276700
590025
D4618

E3024

070805
590025
E3754

644450
050351
017962
041764
566595
041765
041133
041437
426211
E5508

E5611

E3775

012182

022332

4
W2928/102
1
1
1
1
1

A2 A A a a NN DM DNMDMNMNDN=2DNMNMNDMNDMNDMDMDNDN=2DN MO =22 A A aabn

'W2938/102

N & =2 a2 @ a @@ DN DN DNMNDNMDMDN=2DNDNDMDMDNDND=2DND P OO0 2 aQa aa a N -

W2939/102

N B = 2 a2 2 2 DN DNMNDNDNDMDDNDND=2DNDNDMDDDNNDNDN=2DND A O =2 2 Q a a N =

W2979/102

- - - (] - - =Y

A a2 A A a2 A NN DN DNDNDN=2DNDNDNDNDNDN=_2DND RO A A a2 a a N

= 1 =

-39 -




12

124
125
125
126
126
127
131
132
133
134
135
136
141

Elektrovyzbroj

2
Podlozka 5,3
Podlozka 5,5
Sroub M5x16
Sroub M5x16
Matice M5
Podlozka 5,5
Solenoid 424285
Sroub M6x12
Podlozka 6,4
Podlozka 6,4
Matice M6
Prachodka 27x2
Prachodka 27x2

Electrical system

2 3

Washer 5,3 071674
Washer 5,5 071205
Bolt M5x16 064082
Bolt M5x16 064082
Nut M5 069155
Washer 5,5 071205
Solenoid 424285 007630
Bolt M6x12 475700
Washer 6,4 070805
\Washer 6,4 071681
Nut M6 590025
Grommet 27x2 484771
Grommet 27x2 484771

a4

W2928/102
3
6
3
1
2
2
2
2
1

W2938/102
3

W2939/102
3

W2979/102
3

6
3
3

= N N N DN =

- 40 -




13. Bezpecénostni stitky

/N\ &2

=3

e
29

A

A\ 3

of[/\

A &

S

N JPAN

GEFAHR! Schneidwerkzeug lauft nach
DANGER ! Rotating knives
DANGER ! Couteaux rotatifs

7 S
POZOR! Rotujici noze 2
n
3.
1 3 Bezpecnostni |Safety decals and
Stitky labels 4

1 2 2 3 W2928/102 W2938/102 \W2939/102 |W2979/102
01 Stitek bezpe&nostni pokyny  |Decal - safety instructions 022381 1 1 1 1
02 Stitek napis z listy Decal - legend on mowing deck (022556 1 1 1 1
03 Stitek stopa Decal - footmark 020853 2 2 2 2

41 -




<« ENGINEERING

01 /2008

Zpracoval WISCONSIN Engineering CZ, s.r.o.
Vrahovicka 41, 796 02 Prostéjov,

Tel: 582 401 915
Fax: 582 330 919

E-mail: info@wisconsineng.cz
www.wisconsineng.cz

-42 -


mailto:info@wisconsineng.cz
http://www.wisconsineng.cz/

	 
	Pokyny k objednávání náhradních dílů 
	 
	 
	Spare Part Ordering Information 
	Žací stroj
	 Lawn Tractor
	 Engine, Drive system
	Žací stroj W2928/102
	Žací stroj W2938/102
	Žací stroj W2939/102
	Žací stroj
	 Lawn Tractor

	Žací stroj
	 Lawn Tractor

	Žací stroj
	 Lawn Tractor

	Žací stroj
	 Lawn Tractor

	Náprava
	 Axle

	Řízení
	 Steering

	Motor, náhon pojezdu
	Engine, 
	Drive system

	Motor, náhon pojezdu
	Engine, 
	Drive system
	Zadní náprava   - ovládání
	Hydrostatic Transaxle - Control
	Zadní náprava   - ovládání
	 Hydrostatic Transaxle - Control
	Zvedání sekačky 
	 Deck Lift
	Sekačka 102
	Mowing Deck 102
	Sekačka 102
	 Mowing Deck 102
	Tunel
	 Tunnel
	Zásobník rozložený
	Collector
	Kapota s přísluš. 
	Hood
	Zvedání zásobníku
	 Lift Collector
	Elektrovýzbroj
	Electrical system
	Elektrovýzbroj
	 Electrical system
	Bezpečnostní štítky

	Safety decals and labels
	Fax: 582 330 919 



